
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 22:15:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6206

UCHWAŁA NR XLIV/278/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XLIV/278/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 29 września 2022 r. w
sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Żarki, na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.
559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082
z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Żarki na rok szkolny 2022/2023:
1) olej napędowy w wysokości: 7,62 zł za litr;
2) benzyna w wysokości: 7,35 zł za litr;
3) LPG (gaz skroplony) w wysokości: 3,10 zł za litr.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z
mocą obowiązywania na dzień 1 września 2022.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6206

